
                                                   ROMÂNIA
                     UNIVERSITATEA ,,DUNĂREA DE JOS”
                                              DIN GALAŢI

  
IOSUD-Universitatea ”Dunărea de Jos”din Galați
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat

HOTĂRÂREA 
   Nr. 1/31.10.2012  

În conformitate cu:
Legea Educației Naționale nr. 1/2011;
Codul Studiilor Universitare de Doctorat/2011;
Regulamentul instituțional privind organizarea și desfășurarea studiilor universitare de doctorat;
Decizia Rectorului Universității nr. 1878/07.09.2012 privitor la numirea Directorului CSUD;
Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat, întrunit în ședința din data de 31 octombrie 2012, 

HOTĂRĂȘTE:

Art.1. Se numește  în funcția  de Director  al  Școlii  doctorale  de Inginerie  domnul prof.univ.dr.ing. 
Ionel CHIRICĂ.

Art.2. Se  numește  în  funcția  de  Director  al  Școlii  doctorale  de  Științe  socio-umane  doamna 
prof.univ.dr. Elena CROITORU.

Director Consiliul pentru Studiile Universitare de Doctorat,
Prof.univ.dr.chim. Viorica-Domnica MUȘAT

Str. Domnească nr.47, cod poştal 800008, Galaţi, România, Tel.: +40 336. 130. 109,  Fax: +40 236. 461. 353   
                                                  Web: www.ugal.ro       e-mail: rectorat@ugal.ro

http://www.ugal.ro/

